Ano 6 – nº 29/2013 Data de Disponibilização: quinta-feira, 10 de outubro

129 Caderno V – Editais e demais publicações Data de Publicação: sexta-feira, 11 de outubro

Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro – Lei Federal nº 11.419/2006, art. 4º e Resolução TJ/OE nº 10/2008.

Noiva: GLAUCIELLE DE MELLO MATTA
Identidade: 215084807 Detran/RJ CPF: 117.305.157-03
Filiação:
Pai: ARGELIO ALVES DA MATTA Mãe: HEGLAUCIA MARIA DE MELLO MATTA

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Natureza: HABILITAÇÃO DE CASAMENTO

Nº do Processo: 10301 Data: 09/10/2013

Noivo: ISMAEL SANTOS DA CONCEIÇÃO VELASCO DE SOUZA
Identidade: 13.032.181-3 Detran/RJ CPF: 088.601.357-70
Filiação:
Pai: WALTER VELASCO DE SOUZA Mãe: IZABEL SANTOS DA CONCEIÇÃO

Noiva: JÉSSICA DA CRUZ NOGUEIRA
Identidade: 21.533.336-0 Detran/RJ CPF: 117.199.117-70
Filiação:
Pai: CARLOS EDUARDO ARAUJO NOGUEIRA Mãe: ELISA ANDREA DA CRUZ CERALDI

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Natureza: HABILITAÇÃO DE CASAMENTO

Nº do Processo: 10302 Data: 09/10/2013

Noivo: GUSTAVO COSTA MITLEG ROCHA
Identidade: 12357266-1 IFP/RJ CPF: 075361247/08
Filiação:
Pai: MARCOS TULIO MITLEG ROCHA Mãe: NELMA COSTA MITLEG ROCHA

Noiva: KELLI DE MACEDO MENDONÇA
Identidade: 12.719.718-4 Detran/RJ CPF: 098.765.917-03
Filiação:
Pai: ALEX LABRE DE MENDONÇA Mãe: ZELI DE MACEDO TEODORO

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Natureza: HABILITAÇÃO DE CASAMENTO

Nº do Processo: 10304 Data: 09/10/2013

Noivo: PAULO CEZAR FIRMINO DA SILVA
Identidade: 091886226 IFP/RJ CPF: 613.863.167-68
Filiação:
Pai: OROMÁRIO FIRMINO DA SILVA Mãe: ANALY LOPES DA SILVA

Noiva: MARIA EUNICE BARROS SILVA

Identidade: 12095171-0 IFP/RJ CPF: 080.191.317-95
Filiação:
Pai: ILSON FAGUNDES DA SILVA Mãe: ENY BARROS SILVA

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Na existência de algum impedimento, acuse-os na forma da lei.
Araruama 10 de Outubro de 2013.

Comarca de Itaboraí

RCPN 1º Distrito

id: 1704517

Cartório do Registro Civil de Itaboraí.
Maria Goreti Araujo da Cunha, faz saber a quem interessar possa, que tramitam neste Cartório de algum impedimento, acuse-o na
forma da Lei.

EDITAL DE PROCLAMAS DE CASAMENTO

		2013-10-10T17:25:27-0300
	TJ-RJ
	ALBERTO JORGE DE LIMA FERREIRA ALVES:000090389